
Česká spořitelna a.s. 
Loštice

+420 583 445 101
+420 731 501 003

DIČ:CZ00302945 www.mu-lostice.cz
Po 8:00 - 11:30 12:30 - 17:00
St 8:00 - 11:30 12:30 - 17:00

1905685379/0800 Fax : +420 583 445 193 IČO: 00302945 podatelna@mu-lostice.cz IDDS: wneb267

MĚSTSKÝ ÚŘAD LOŠTICE
Náměstí Míru 66, 78983  Loštice *MELOP0007E0R*

M E L O P 0 0 0 7 E 0 R

MULO č. j. 2415/2015

Veřejná vyhláška 

Oznamující prodloužení termínu pro uplatnění stanoviska

k veřejnému projednání návrhu změny č. 1 územního plánu Loštice

Městský úřad v Lošticích, jako pořizovatel změny č. 1 územního plánu podle ustanovení § 6 
odst. 2 a § 24 zákona č.183/2006 Sb. o územním plánování a stavebním řádu (stavební 
zákon), v platném znění.

Oznamuje, že prodlužuje termín pro uplatnění stanovisek do 23. 10. 2015

Důvodem pro prodloužení termínu je doplnění grafické části návrhu změny č. 1 ÚP Loštice 
na webové stránky města, které nastalo 21. 9. 2015.

K veřejnému nahlédnutí v tištěné podobě je  návrh vystaven od  3. 9. 2015 do 23. 10. 2015 na 
Městském úřadě v Lošticích. Na adrese: www.mu-lostice.cz  je úplné vyvěšení zveřejněno                  
od  21. 9. 2015 do 23. 10. 2015.

Do 23. 10. 2015, může každý uplatnit své připomínky. Vlastníci pozemků a staveb dotčených 
návrhem řešení, oprávněný investor a zástupce veřejnosti mohou ve stejné lhůtě uplatnit 
odůvodněné námitky proti návrhu řešení s vymezením území dotčeného námitkou a s údaji 
podle katastru nemovitostí dokladující jejich vlastnická práva.
Dotčené orgány a krajský úřad jako nadřízený orgán uplatní ve stejné lhůtě stanoviska                         
k částem řešení, které byly od společného jednání změněny.

Stanoviska, námitky a připomínky se uplatňují písemně a musí být opatřeny identifikačními 
údaji a podpisem osoby, která je uplatňuje.
K později uplatněným stanoviskům, připomínkám a námitkám se nepřihlíží.

Adresa pro zaslání písemných stanovisek, připomínek a námitek je Městský úřad Loštice, 
Nám. Míru 66, 789 83 Loštice.

................................................

Bc. Šárka Havelková Seifertová
starostka města

Vyvěšeno:  23. 09. 2015

Sejmuto: .....................................

http://www.mu-lostice.cz/



		2015-09-23T13:13:45+0000
	Not specified




